
Pokračovat k vymezení zájmového území v mapěVyčistit formulář

Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 2380, vedeném u
Městského soudu v Praze.
E: sekretariat@vkm.cz, www.vkm.cz

Středočeské vodárny, a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 6699, vedeném u
Městského soudu v Praze.
Zákaznická linka: 840 121 121, E: info@svas.cz, www.svas.cz

Žádost o vyjádření k vodohospodářské stavbě
Vyjádření bude zpracováno pouze v případě předložení povinných příloh projektové dokumentace.

Formulář žádosti > Vymezení zájmového území v mapě > Potvrzení > Odeslání

Žadatel (zasílací adresa)

Jméno a příjmení / Název obchodní firmy, právní forma

Adresa

Obec Ulice

Číslo popisné/orientační Část obce PSČ

Kontaktní osoba (Jméno a příjmení)

E-mail Telefon

Údaje pro lokalizaci zájmového území v mapě

Zadávat pomocí adresy Zadávat pomocí parcely Použít adresu žadatele
Obec Katastrální území Číslo parcely

Žádost: o vyjádření k vodohospodářské stavbě

Jednací číslo předchozího vyjádření (číslo vyjádření ve formátu PVOxxxx, Pxxxx nebo SVASxxx)

Název stavby

Stručný popis záměru

Druh vodohospodářského zařízení: Vodovod

Včetně vodovodních přípojek
Ano Ne

Přeložka vodovodu
Ano Ne

Druh vodohospodářského zařízení: Kanalizace

Včetně kanalizačních přípojek
Ano Ne

Přeložka kanalizace
Ano Ne

Druh vodohospodářského zařízení: Dešťová kanalizace

Druh vodohospodářského zařízení: Studna – kopaná, vrtaná

Druh vodohospodářského zařízení: Domovní čistírna odpadních vod

Druh vodohospodářského zařízení: Vrty pro jiné účely (tepelné čerpadlo)

Druh vodohospodářského zařízení: Jiné – uveďte v Upřesnění typu vodohospodářského zařízení

Upřesnění typu vodohospodářského zařízení

Typ řízení dle stavebního zákona

Upřesnění typu řízení

Byla / byly uzavřeny smlouvy o vypořádání majetkoprávních vztahů ?
Ano Ne

Číslo EVIS - při žádosti týkající se vodovodu a kanalizace

Stavebník je totožný s žadatelem - pokud není, doložte s žádostí plnou moc

Stavebník – jméno a adresa

Místo stavebního záměru (Katastrální území)

Dotčené pozemky / č.p.

Projektant / Projekční firma

Typ objektu: Domácnost

Předpokládaný počet osob

Předpokládaný počet bytových jednotek

Typ objektu: Komerce

Účel využití prostoru/stavby

Typ objektu: Kombinace předchozích možností

Zadejte předpokládaný poměr

Množství odebírané vody (Q den) – [m3/den] - z projektové dokumentace

Množství odebírané vody (Q hod max) – [l/s] - z projektové dokumentace

Množství vypouštěných odpadních vod (Q den) – [m3/den] - z projektové dokumentace

Množství vypouštěných odpadních vod (Q hod max) – [l/s] - z projektové dokumentace

Doplňující údaje – nepovinné

Příloha- ve formátu PDF, Kompletní projektová dokumentace stavby; pokud není stavebník totožný s žadatelem je nutná plná moc (neověřená)

Soubor nevybránVybrat soubor

Poznámka: Informace bude poskytnuta k zájmovému území vymezenému v mapě

PVO
Nápověda
Návod na vyplnění naleznete v žádosti o existenci sítí.

PVO
Nápověda
Zadejte číslo vyjádření k existencí sítí (formát PVOxxx nebo SVASxxx), poskytnutí digitálních dat (formát PVOxxx nebo SVASxxx) nebo dříve zpracované číslo vyjádření k předchozímu stupni projektové dokumentace (formát Pxxx).

PVO
Nápověda
Zadejte název stavby, ke které se chcete vyjádřit.

PVO
Nápověda
Zadejte stručný popis stavebního záměru.

PVO
Nápověda
Zaškrtněne jednu nebo více možností z výběru vodohospodářských zařízení.

PVO
Nápověda
Jsou v rámci projektové dokumentace řešeny i vodovodní přípojky?

PVO
Nápověda
Jsou v rámci projektové dokumentace řešeny i kanalizační přípojky?

PVO
Nápověda
Jedná se o přeložku stávajícího vodovodního řadu?

PVO
Nápověda
Jedná se o přeložku stávajícího kanalizačního řadu?

PVO
Nápověda
Zaškrtněte v případě, že Vám nevyhovují výše uvedené možnosti.

PVO
Nápověda
Uveďte případné další vodohospodářská zařízení.

PVO
Nápověda
Vyberte typ řízení dle stavebního zákona. Pokud typ řízení nebude ve výběru použijte kolonku Upřesnění typu řízení a zadejte typ řízení.

PVO
Nápověda
Zadejte jiný typ řízení.

PVO
Nápověda
Byla / byly uzavřeny smlouvy o vypořádání majetkoprávních vztahů s vlastnickou společností Vodárny Kladno-Mělník?

PVO
Nápověda
Pokud bylo přiděleno, zadejte číslo EVIS (evidence investiční výstavby).

PVO
Nápověda
Pokud nejste přímo stavebníkem nebo investorem stavby, ke které požadujete vyjádření zapiště níže jméno stavebníka a zároveň do příloh žádosti nahrajte ve formátu PDF plnou moc k zastupování stavebníka. Plná moc není nutné ověřovat.

PVO
Nápověda
Zadejte jméno stavebníka nebo investora.

PVO
Nápověda
Zadejte jedno nebo více katastrálních území posuzované stavby.

PVO
Nápověda
Zadejte stavbou dotčené pozemky.

PVO
Nápověda
Zadejte jméno projektanta nebo projekční firmu, která danou projektovou dokumentaci zpracovává.

PVO
Nápověda
Zaškrtněne jednu nebo více možností.

PVO
Nápověda
Zadejte předpokládaný počet napojených osob.

PVO
Nápověda
Zadejte předpokládaný počet bytových jednotek.

PVO
Nápověda
Zadejte typ napojovaného komerčního prostoru.

PVO
Nápověda
Pokud se v objektu jedná o kombinaci bydlení a komerčních prostor zadejte předpokládaný poměr např. 80/20 - 80% bydlení / 20% komerce.

PVO
Nápověda
Zadejte množství odebírané vody z projektové dokumentace. Výpočet množství vody je nutné provést na základě směrných čísel potřeby vody daných ve vyhlášce č. 120/2011 v příloze č. 12. Pokud nepožadujete napojení na vodovod zadejte do této položky hodnotu 0.

PVO
Nápověda
Zadejte maximální hodinové množství Qh max (nebo také Qh) vody v l/s z projektové dokumentace stanovené na základě výpočtu denní spotřeby vody Qp a koeficientu denní a hodinové nerovnoměrnosti. Následně se pak stanoví maximální denní potřeby vody a maximální hodinová potřeby vody. Pokud nepožadujete napojení na vodovod zadejte do této položky hodnotu 0.

PVO
Nápověda
Zadejte množství vypouštěných odpadních vod z projektové dokumentace. Výpočet množství vody je nutné provést na základě směrných čísel potřeby vody daných ve vyhlášce č. 120/2011 v příloze č. 12. Pokud nepožadujete napojení na vodovod zadejte do této položky hodnotu 0.

PVO
Nápověda
V případě objektů se součtem obyvatel větším než 30 zadejte maximální hodinové množství vypouštěných odpadních vod dané průměrným denní průtokem splaškových vod a koeficientem hodinové nerovnoměrnosti. V ostatních případech nebo pokud nepožadujete připojení na kanalizaci zadejte hodnotu 0.

PVO
Nápověda
Zadejte případné 

PVO
Nápověda
Pozorně si přečtěte a nahrajte požadované přílohy. Pokud nebudou tyto přílohy kompletní není možné vydat vyjádření!!

PVO
Nápověda
Zde nahrajte požadované přílohy žádosti.




